Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen - PP
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 997/2023

Requer ao Executivo Municipal, através do
Departamento competente, que seja feito um
Tapa Buracos na esquina da Rua Aimoré com a
Rua Tapir, entre o Bairro Bancários e o Brasília,
onde existem alguns buracos, o que causa
perigo ao desviar dos mesmos, pois estão
localizados bem em um cruzamento.

O vereador infra-assinado, Eduardo Albani Dala Costa - MDB no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, através do
Departamento competente, que seja feito um Tapa Buracos na esquina da Rua Aimoré
com a Rua Tapir, entre o Bairro Bancários e o Brasília.

O pedido justifica-se pois existem alguns buracos, o que causa perigo ao
desviar dos mesmos, sendo que estão localizados bem em um cruzamento.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Pato Branco, 13 de junho de 2023.

		2023-06-13T17:10:55-0300

		2023-06-14T16:59:37-0300